„pret” nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

1. no 2026.gada 1.janvāra apstiprināt  uzturēšanās un pakalpojumu maksu Krāslavas 

novada bērnu sociālās rehabilitācijas centrā “Mūsmājas”: 

1.1.Krīzes centra pakalpojuma maksu: 

1.1.1. vienai personai mēnesī – 1740 euro (viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit euro 

00 centi); 

1.1.2. vienai personai dienā – 58 euro (piecdesmit astoņi euro 00 centi). 

1.2.Ārpusģimenes aprūpes pakalpojuma maksu: 

1.2.1. vienai personai mēnesī – 1920 euro (viens tūkstotis deviņi simti divdesmit euro 

00 centi) 

1.2.2.